Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

683CFE55954A7FFD3A7FF3F4A7782CC0

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021.

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2021.

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2021.

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

683CFE55954A7FFD3A7FF3F4A7782CC0

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EXTRATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021.

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para conhecimento
dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do Aviso
de Extrato de Dispensa nº 05/2021 publicada no Jornal Oficial, publicado dia 26 de
fevereiro de 2021, página 11.

Onde se lê:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D07/2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, em cumprimento a autorização procedida pelo

Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOLDURAS 30X40 E FOTOS 98CM X

75CM DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA.

Favorecido: IRACI BRANDÃO SILVA LEITE 94359628587, CNPJ: 12.769.834/0001-45

Valor: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais).

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 18 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

212872563A5ED0BF2CAE1C34F025C0AB

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Leia-se:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D05/2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, em cumprimento a autorização procedida pelo

Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOLDURAS 30X40 E FOTOS 98CM X

75CM DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA.

Favorecido: IRACI BRANDÃO SILVA LEITE 94359628587, CNPJ: 12.769.834/0001-45

Valor: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais).

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 18 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

212872563A5ED0BF2CAE1C34F025C0AB

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EXTRATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2021.

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para conhecimento
dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do Aviso
de Extrato de Dispensa nº 07/2021 publicada no Jornal Oficial, publicado dia 26 de
fevereiro de 2021, página 05.

Onde se lê:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO     D05/2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, em cumprimento a autorização procedida pelo

Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção na sonorização da Câmara

Municipal de Cabaceiras Do Paraguaçu-Bahia.

Favorecido: POLLIANA MODAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 06.196.362/0001-86

Valor: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais). Período de Duração: 11 meses. Fundamentação

Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 23 de fevereiro de 2021.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B3B3D91D032A4786D9D71E9409715F8

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Leia-se:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO     D07/2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, em cumprimento a autorização procedida pelo

Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção na sonorização da Câmara

Municipal de Cabaceiras Do Paraguaçu-Bahia.

Favorecido: POLLIANA MODAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 06.196.362/0001-86

Valor: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais). Período de Duração: 11 meses. Fundamentação

Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 23 de fevereiro de 2021.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B3B3D91D032A4786D9D71E9409715F8

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DE
CONTRATO Nº 08/2021.

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para conhecimento
dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do
Extrato de Contrato nº 08/2021, publicada no Jornal Oficial, dia 26 de fevereiro de
2021, página 12.

Onde se lê:

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 11/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento das disposições
contidas no Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:

CONTRATO Nº. 11/2021. PA Nº. 11/2021 - DISPENSA Nº. 07/2021.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOLDURAS 30X40 E FOTOS 98CM X
75CM DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA.

Contratada: IRACI BRANDÃO SILVA LEITE 94359628587.

CNPJ: 12.769.834/0001-45

Valor: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais).

Data Assinatura: 18 de fevereiro de 2021.

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA44B27743A07D5E583E48AFC2FF8A7E

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 18 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Leia-se:

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 08/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento das disposições
contidas no Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:

CONTRATO Nº. 08/2021. PA Nº. 08/2021 - DISPENSA Nº. 05/2021.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOLDURAS 30X40 E FOTOS 98CM X
75CM DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA.

Contratada: IRACI BRANDÃO SILVA LEITE 94359628587.

CNPJ: 12.769.834/0001-45

Valor: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais).

Data Assinatura: 18 de fevereiro de 2021.

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA44B27743A07D5E583E48AFC2FF8A7E

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 18 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA44B27743A07D5E583E48AFC2FF8A7E

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DE
CONTRATO Nº 11/2021.

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para conhecimento
dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do
Extrato de Contrato nº 11/2021, publicada no Jornal Oficial, dia 26 de fevereiro de
2021, página 07.

Onde se lê:

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 08/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento
das disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o
presente extrato:

CONTRATO Nº. 08/2021. PA Nº. 08/2021 - DISPENSA Nº. 05/2021.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção na sonorização
da Câmara Municipal de Cabaceiras Do Paraguaçu-Bahia.

Contratada: POLLIANA MODAS E SERVIÇOS EIRELI. Valor: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e
Quinhentos Reais),

CNPJ: 06.196.362/0001-86

Valor: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais).

Data Assinatura: 24 de fevereiro de 2021. Prazo: 11 meses

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº
9.648/98.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

683CFE55954A7FFD3A7FF3F4A7782CC0

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 24 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Leia-se:

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 11/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento
das disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o
presente extrato:

CONTRATO Nº. 011/2021. PA Nº. 011/2021 - DISPENSA Nº. 07/2021.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção na sonorização
da Câmara Municipal de Cabaceiras Do Paraguaçu-Bahia.

Contratada: POLLIANA MODAS E SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ: 06.196.362/0001-86

Valor: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais).

Data Assinatura: 24 de fevereiro de 2021. Prazo: 11 meses

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº
9.648/98.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

683CFE55954A7FFD3A7FF3F4A7782CC0

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 24 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

683CFE55954A7FFD3A7FF3F4A7782CC0

		2021-03-16T22:29:56-0300